
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 68/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 02 września 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz 

przyjęcia regulaminu pracy 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alokoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 02 września 2019 r. w sprawie  powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz przyjęcia 
regulaminu pracy w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 

1) Halina Bogucka - przewodniczący, 

2) Maria Oblińska - zastępca przewodniczącego, 

3) Diana Kropiewnicka - członek, 

4) Zofia Gietka - członek, 

5) Edyta Bańkowska - członek, 

6) Artur Antoniak - członek.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B04F4A9-AB9E-4EB0-9E10-15D89E1099EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2


